Elisabet y Magda senque pucan demerarme cosa  
alguna me quib ab lay rersidas i 1387 va tombe con  
guy tot lo que de part mia y de mo bey per talho de  
legitima part de Cambre y alitient. goguy conseguit  
Hanc itaque doti Constitutionem facio Ego dictus Ca-  
valler sub dicta forma ut superius et pro ut melius  
Et ut dicta filia mea de ea possit uti gromi  
sub obli bonoy Et hijs pnti Ego dictus franciscus Campin  
grati Et con et re dictam dotem Confiteorque si fugit  
inter nos reolutum Et pnd. Rencor e peptoni dice  
doti reigue si non gessit facio bonum finem et ago-  
cham de blato Et et insequendo hujus virule Conuetu-  
dinem propter Virginitatem dice Magde facio illi  
augmentum de medietate dicti doti et si sunt inter  
ARXIU.COMTAT.DE  
TORRE-SAURA i 1387 quoy illi salar Et can-  
Em insequendo Conuectudinem auclligo eam in medie-  
tate omnium pannonoy Et in pntu lugulu

quam quidem dorem et augmentum et in omni casu  
augmentum pro quo quibus quidem et obli bona  
Acto tamen quod in casu repetitionis debeat restitui  
dicta dos eo modo quo recepta est Et Ego dicta  
Mazga hi etiam presentes laudo presentes instru-  
mentum et promitto Contra illud non Venire  
sub obli bonorum et Et ambo Nos dicti Conja-  
ge franciscus Campini et Margarita Cava-  
Neri quia minoris viginti quinque annorum  
juramus et Actum in Ovega

Tertius discretus Raphael  
faber notarius et franciscus Neri  
Sutor Curadelle habitus ac  
ego Joannes Lyna notarius

Die dicta

fiat agocha dictis dotis modo quo supra

Tertius predicti ac Ego d. 9

Lyna notarius

Die xxviii mensis Novembris  
Anno a nrae Dni. 1677.

En Nom de nostre Senor y de la sua Santa gracia  
Amen. Sia atoty manifest Com yo Dona Margarita  
Morell y Cardona muller que foch en Sagony nupcias  
del Cap<sup>e</sup> Jaume Morell Donzell y en primeray del  
Hob. Don Barthomeu Mercadal V<sup>o</sup> de Ciuga de  
Menorca habitadora de grat y senta scientia ab  
lo present acta perpetua ment Validos Confy y er  
Veritat regonych haver agut y rebut Contany en  
gentia dels sey infrascripts de V<sup>o</sup> m<sup>o</sup>! Santa Va  
lentina Morell y Trauera V<sup>o</sup> y Anna Morell  
Donzella mes Cunadas hercuas del dit Cap<sup>e</sup> Jaume  
Morell mon segor marit Cent setanta y simch <sup>th</sup>  
monede de Mallorca que de paraula odena se me  
entregaven per propietat de Catorce llurs; Ceny  
que durant nostros matimoni deperidy de mon dot  
y de los suyos q<sup>u</sup>es q<sup>u</sup>es y a saber 22 Pa. 22 Janer  
1670 que rebia sobre Casy de Sany Colon en Malho  
= quatre llurs y 4 Agost 1673 sobre Vinja de

ARXIU COMTAT DE  
TORRE-SAURA

Raphel Schibert en Mayori. y vuyt Mares a i3 Juy  
1677 de nombre de ioseph que rebia sobre Juan de  
var dela Vila de Mayori. Vnde Renum. y fauo  
torum finem y liberam y ingenuam y mandam. y  
Promi habere ratum. y sub obli. bonorum. y ducum  
in Cuzco. y die Trigesima. y me. vlti. novem  
bris anno a nat. Dni Millesimo sexcento septuaginta  
simo septimo. y.

Jermy y Robilly D. Bernardus  
olivy. et Joannes Casanoves  
Cuzco. habito.

Die xx. mensis phij  
anno a nat. Dni 1677

In Dei nomine. y Ego Laurentius Amelles Dominellus  
anno labenti Clarauius Inly pntij Minoy Inly  
Cuzco ejusdemmet Inly habito graty y con  
et or. procuratorum meum Arturo. y Ita tunc  
y nos Paulum Ribay postarium Regis Inly  
nationis absentem ad eundem ad villam  
Magonij Inly dicte Inly ad effectum notij  
ol

Joanni Caneray et gallien illiij habitij quod  
 michi dicto Claus nomine soluat quinquaginta  
 duos libros terroyim solidos et quatuor  
 denarios & bitos pro tertia prima juy  
 & la Cira & vi ipius ville cetera sub  
 decima quarta menij glij prope dimij  
 cum solario quindeym solidos pro quo libet  
 die tam eundo, stando quam redeundo sine  
 diminutione sortij principalij donec dicit  
 121344 michi traditi sint una cum  
 expensy facty et fiendy = Item etiam  
 ad pro me dicto nomine ducendum fineqz  
 debito terminandum omny lity que super  
 dicta traditione notificationeqz subsecuta  
 moueri possunt usque ad ralem et jnter  
 gran perfectionem et pro hy qz & jura qz  
 jurqz & iuramentum qz Demumque et res  
 nera lit. qz Relleuay qz fideljuben qz Promis  
 sub obli bonoy qz Accum in Ciatz a qz.

ARXIU COMTAT DE  
 TORRE-SAURA

1474 & 1475 & 1476 & 1477 & 1478 & 1479 & 1480  
 die et mense saura equy Ciatz  
 habitij de ego Joannys Gyn...

Subsecuta moveri possunt usque ad realem  
 integram perfectionem. et pro his & iure  
 iur. & iuramentum. & demum Generalit. &  
 Reluany & fid. iuben & promi & sub obli. bonay  
 Actum in Civitate &

Die & Mense & Anno Domini  
 et Gaspar Saura Equy Ciuitatis  
 habitus ac ego Ioannes Gynan  
 Cui &

In Dei nomine & Ego Bernardinus Vilallonga Cleri-  
 cus Sacerdotis in Civitate Insule Minoris degen. filius  
 legitimus et naturalis Laurentij Vilallonga gen. ni.  
 & Biniguardi Termini & Alay or ejusdem Insule  
 habitus Grati & omnib. illi & Constituo et solem-  
 niter ordino p. meum Certum & Ita tamen  
 vobiscum Simonem Carris scriptorem Minoris  
 cen. in Civitate Regni Majoricay domicilia-  
 tum licet absentem & ad videlicet p. me nomi-

ARXIO COMTAT DE TORRE-SAURA  
 descendum coram Anno et Mense  
 Domino Archiepiscopo Episcopo Major. V. Major.  
 Anno M. et P. Domino Vicario Generali

et officiali Ecclesiarum in spiritualibus, et tempo-  
ralibus ibique accipiendum Collationem prouisionem  
et inuenturam Cuiusdam Ecclesie beneficii iusti-  
tuti et fundati per dictum Patrem meum in obitu  
Dni Vni Mc Rogari Ecclesie Parochialis dictae  
Villae de Mayor in possessione Joannis Masfium  
noti sub die duodecima Currentium quod dicitur  
decreto sup. Hinc Dominationis facto Undecima  
die mensis octobris prope dimisi ad quam effectum  
sum presentatus per eundem Patrem meum me-  
dio procuratorio mandato per illum firmato in  
possessione dicti Fabrice Tomila notis die decima  
octava Iulianum mensis, et anni Supra. Hinc  
Dominationi supplicandum dignetur. Dicitur Eccle-  
siasticum Beneficium Vobis nomina Collata  
et inuentura Cum omnibus eius emolumentis obla-  
tionibus et proventibus et pro his quacunque peti-  
tionibus Verbo quam in scriptis dandum, et opte-  
tendum et easque prouideri iustandum et omnia  
que ad acquisitionem dicti beneficii necessarij fu-  
erint, et oportuna quomodolibet faciendum

et libere expediendum cum posse jurandi  
 et substituendi procuratorem, seu procuratorem, et  
 eos reuocandi & Demung & Generalit. & cum  
 toto litium Cursu largo modo & Ego enim &  
 Relicarij & fid. iuben. & iurari ad Dominum  
 Deum nostrum et eia sta quatuor Euangelia  
 manibus meis Corporaliter: et sponte facta quod  
 in premissis non interuenit neque aliquatenus in-  
 terueniet dolo, fraus, simoniaca prauitas, nec  
 alia illicita gactio, et seruandij consuetu-  
 dinibus Eccle. ubi dictum beneficium et fun-  
 datum, et adimplendij omnibus illis, que in  
 similibus seruanda sunt, et quia minor vigen-  
 ti quinque annoy iuro ad Dominum Deum  
 nostrum & contra premissa non venire sub  
 obligatione omnium bonoy meoy & ac sub omni  
 iurij et facti renunciatione & Accum. in Ciuitate  
 Insule Minorj & die videlicet vicesima prima  
 mensis Decembris anno a nati. Dni Millesimo sexcento

ARXIU COMTAT DE  
 TORRE-SAURA

1600. Jure & P. D. D. Raphael Poy  
 et Joanne Benjiam Ciuitatis & habit.  
 ac ego Joanne Uyna natus

Die xxij. mensis Sept.  
anno a naq. D. n. 1877.

M. D. Dinomine etc. Ego Nicolaus  
Marzal presbiter beneficiatus in Eccl.  
ria Parochiali v. l. Magony in eaque  
Comissarius sanguinis proessa curiam  
Cubij huius beneficii. Quia antea ob-  
-tinerat D. n. Bernardus Amas fia-  
-datis Bernardus Delvins Brasij  
Con. D. n. a nobis d. n. D. n. de  
-supra. bonorum etc. etc. etc. etc.  
-d. n. Merchal Comissarius proessa D. n.  
-falso etc. etc. etc. etc. etc.  
-sub etc. etc. etc. etc. etc.  
-quingue libras monetas majorem etc.  
-ragam etc. etc. etc. etc. etc.  
-libram etc. etc. etc. etc. etc.  
-centis annis singulis recipiam supra  
-Capellania de Bimvato Magony etc.  
-Merchal facta in elemos. v. l. de Magony  
-vigore etc. etc. etc. etc. etc.  
-habet facta sub die etc. etc.  
-anno etc. etc. etc. etc. etc.

Dei etc. etc. etc. etc. etc.  
-huius a mag. etc. etc. etc. etc.  
-Regio etc. etc. etc. etc. etc.  
-etc. etc. etc. etc. etc.

ARXIU COMTAT DE  
TORRE-SAURA

417

Debra securitate Distans 1759 et  
 poman amito pro Dubang retinge  
 licere et gualore anochitarum  
 iq. hōens ene hēmyf fain dōna  
 fūem et liberans impōmōy Mar  
 ranoz Dōmi habere ratur f. et se  
 neri et antere jūni et fūit pro  
 Contactibus pōmōy et ver. alia  
 et quibus et oth. bōmōy Alēna in  
 Villa Magonis  
 fac large et agula mariz et  
 garratey

Petrus Joannes par  
 veras et Pellente, et hanc  
 neq. Dōm nōtō. Alē hāc  
 hōmōy habēt. et dī. Alē  
 et hū f. et bella nōtō.  
 eūdem Alē habēt. qui  
 nomine et Vicinas  
 Joannē Lina nōtō. pō  
 instrumentum recipit.

ARXIU COMTAT DE  
 TORRE-SAURA

ARXIU COMTAT DE  
TORRE-SAURA

+ 1/2 m. de ...  
 + 1/2 m. de ...  
 + 1/2 m. de ...  
 + 1/2 m. de ...

Per ...  
 ...  
 ...

...  
 ...

35	59
64	134
48	298
65	1506

ARXIU COMTAT DE  
TORRE-SAURA